
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPAN 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 478-0048/2014-2 

Datum: 21.10.2014 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva:   Predlog sklepa za prejem darila in potrditev darilne pogodbe 

Predlagatelj: Župan Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Na občino se je dne 21.10.2014 prejelo vlogo Marice in Silva Prelaza, v kateri želita stranki 

brezplačno prenesti parcelo št. 2866/6, k.o. Senožeče, na Občino Divača.  

 

II. Pravna podlaga 

 

 19. člen Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G in 50/14) 

 

III. Obrazložitev 

Marica in Silvo Prelaz sta dne 21.10.2014 na Občino Divača posredovala vlogo, v kateri želita 

na Občino Divača brezplačno prenesti parcelo št. 2866/6, k.o. Senožeče, ki v naravi 

predstavlja del nekategorizirane občinske ceste. Glede na pobudo Marice in Silva Prelaza 

predlagam, da Občina Divača sprejme v dar ter popolno in nepreklicno last parcelo št. 2866/6, 

k.o. Senožeče.   

 

IV. Predlog sklepa in obrazložitev po členih 

Občina Divača sprejme v dar ter popolno in nepreklicno last parcelo št. 2866/6, k.o. Senožeče. 

Na podlagi podatkov na spletni strani Geodetske uprave RS znaša vrednost navedene parcele, 

ki je predmet darilne pogodbe, 62,00 EUR. S tem se Občina Divača zaveže, da prevzame vse 

stroške postopka, davek na nepremičnine in vse stroške iz darilne pogodbe. 

 

 

 

 



V. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlog sklepa v predlagani vsebini.  

 

VI. Priloge 

 

 Predlog sklepa, 

 Grafična priloga in 

 Zemljiškoknjižni izpiski za navedeno parcelo. 

 

 

Pripravil: 

Iztok Felicjan, univ.dipl.inž.el., MCP 

v.d. direktor občinske uprave  

 

 

 

        Župan Občine Divača 

               Drago Božac 

 

 

 

 

 

 

Vložiti: 

 

- Arhiv sej OS, 

- v zadevo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG  SKLEPA 

 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G in 50/14) in 16. člena Statuta 

Občine Divača (Uradni list RS, št. 6/14) je Občinski svet Občine Divača na svoji … redni seji, 

dne … sprejel naslednji 

 

SKLEP 

za sprejem darila  

 

 

1. člen 

 

Občina Divača sprejme v dar ter popolno in nepreklicno last parcelo št. 2866/6, k.o. Senožeče, 

last darovalcev Marice in Silva Prelaz.  

 

2. člen 

 

Pooblašča se župana Občine Divača za sklenitev darilne pogodbe in ureditev vseh 

zemljiškoknjižnih postopkov v zvezi z navedeno nepremičnino. 

 

3. člen 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

Župan Občine Divača 

                                                                                                                          Drago Božac 

 

 

Sklep prejmejo: 

 

- Marica in Silvo Prelaz, Senožeče 104k, 6224 Senožeče 

- Občinska uprava 

-  arhiv, tu. 

 

 

 


